Директору МБОУ «СОШ №5»
     Кузьменковой В.М.

________________________________
________________________________

Заявление родителей (законных представителей) о выборе курсов

внеурочной деятельности

Уважаемые родители!
Напоминаем о том, что в соответствии с ФГОС вашему ребенку предоставлена

возможность заниматься по программам внеурочной деятельности.

Просим Вас написать заявление о выборе курсов внеурочной деятельности.

Полная информация о структуре направлений, содержании, формах организации
внеурочной деятельности размещена на сайте МБОУ «СОШ №5», в разделе  «Внеурочная
деятельность».

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка,___________________________________________ ученика

(цу)_________класса, в объединение  внеурочной   деятельности. С режимом работы

ознакомлен. Даю согласие на обработку персональных данных, указанных в заявлении.

№ Программа Направление Количество Отметка

часов/в неделю родителей

1.  Истоки Духовно-нравственное 1

2.  Финансовая

грамотность

Общеинтеллектуальное 1

3.  Шахматы «Шахматное

королевство»

Физкультурно - спортивное 1

4.  Математика в

повседневной жизни

Общеинтеллектуальное 1

5.  Реальная математика Общеинтеллектуальное 1

6.  Физика в задачах Общеинтеллектуальное 1

7.  Мир химии Общеинтеллектуальное 1

8.  Занимательная

информатика

Общеинтеллектуальное 1

9.  Математика от А до Я Общеинтеллектуальное 1

10.  Курс практической

грамматики

Общеинтеллектуальное 1

11.  Программирование Общеинтеллектуальное 1

12.  Практическая география  Общеинтеллектуальное 1

Посещает ли Ваш ребенок учреждения дополнительного образования (музыкальную

школу, спортивную школу и др.)?

№ Наименование учреждения Направление Занятость (количество

(секция, отделение ДО) часов в неделю)

1

2

Дата «___» 202_  год.

Подпись родителя /